tratação de empresa para o for-
necimento e instalação de apare-
lhos de ar-condicionado, confor-
me especificações do Termo de 
Referência, Anexo I do Edital. 
Empresa Vencedora: COMERCIAL 
M E R L O  L T D A ,  C N P J : 
35.011.492/0001-03. Valor total 
da contratação: R$ 56.688,50 
(cinquenta e seis mil, seiscentos 
e oitenta e oito reais e cinquen-
ta centavos). 

Diana Effgen Waiandt
Pregoeira do IPAJM Adjudico e 
Homologo o resultado final do 
Pregão 90002/2025. 

JOSÉ ELIAS DO NASCIMENTO 
MARÇAL

Presidente Executivo do IPAJM

AVISO DE ABERTURA 

DO PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 001/2025/CME/ES

[...]

Convencional, com respectivos 
equipamentos e materiais, para um 
período de 24 meses, a serem exe-
cutados de forma contínua nas de-
pendências da Câmara Municipal de 
Ecoporanga/ES.  ID CIDADES: 
2025.025L0200001.01.0001. VA-
LOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 404.081,86  (quatrocentos e 
quatro mil e oitenta e um reais e oi-
tenta e seis centavos). INÍCIO DO 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS. Dia 
25/11/2025 às 08:00h (horário de 
Brasília). FIM DO ACOLHIMENTO DE 
PROPOSTAS. Dia 09/12/2025 às 
08:00h (horário de Brasília). DATA 
DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA 
DISPUTA.